PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC

TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số:       /QĐ-MGĐS

	  Đại Sơn, ngày       tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phân công phụ trách cụm lớp Hội Khách

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MG ĐẠI SƠN
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của trường Mẫu giáo Đại Sơn;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2020-2021 của trường Mẫu giáo Đại Sơn;
Xét đề nghị của các Ông (Bà) trong Ban giám hiệu, các tổ trưởng chuyên môn của trường Mẫu giáo Đại Sơn;
                                                   QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay phân công các Ông (Bà) hiện là cán bộ quản lý, giáo viên trường Mẫu giáo Đại Sơn. Đến nhận công tác tại cụm chính Hội Khách năm học 2020- 2021 gồm có:
	1
	Bà Trần Thị Thiện
	Hiệu trưởng
	Quản lý chung

	2
	Lê Thị Tùng
	 Giáo viên lớp Lớn Hội Khách
	 Cụm trưởng

	3
	Trần Thị Diệu Thương
	Giáo viên lớp  Lớn Hội Khách

	4
	Nguyễn Thị Thúy
	Giáo viên lớp Nhỡ Hội Khách

	5
	Dương Thị Thu Hằng
	Giáo viên lớp Lớp Nhỡ Hội Khách

	6
	Đỗ Thị Thu Hiền
	Giáo viên lớp Bé Hội Khách

	7
	Lương Thị Cẩm Tú
	Giáo viên lớp Bé Hội Khách

     Điều 2. Các Ông (Bà) có tên trên chịu trách nhiệm giảng dạy và xây dựng kế hoạch nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục của lớp trong năm học 2020-2021. Chịu trách nhiệm trước nhà trường về chất lượng nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục của lớp.
    Điều 3. Các Ông (Bà)  có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

    Quyết định nầy có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Điều 3

   HIỆU TRƯỞNG

-Lưu hồ sơ TĐG
-Lưu :VT;
                        Trần Thị Thiện
	PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC

TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số:       /QĐ-MGĐS

	  Đại Sơn, ngày       tháng      năm 2020
Triển khai thực hiện thông

QUYẾT ĐỊNH

Phân công phụ trách cụm lớp Tân Đợi và Đồng Chàm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
Căn cứ  chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của trường Mẫu giáo Đại Sơn;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2020-2021 của trường Mẫu giáo Đại Sơn;

Xét đề nghị của các Ông (Bà) trong Ban giám hiệu, các tổ trưởng chuyên môn của trường Mẫu giáo Đại Sơn;

                                                   QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay phân công các Ông (Bà) hiện là cán bộ quản lý, giáo viên trường Mẫu giáo Đại Sơn. Đến nhận công tác tại cụm lớp Tân Đợi và Đồng Chàm năm học 2020-2021 gồm có:

	1
	Bà Huỳnh Thị Kim Loan
	Phó  Hiệu trưởng
	Quản lý chung

	2
	Trà Thị Nở
	Giáo viên lớp Lớn ghép Tân Đợi
	 Cụm trưởng

	3
	Nguyễn Thị Kim Thành
	Giáo viên lớp Lớn ghép Tân Đợi

	4
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung
	Giáo viên lớp lớn ghép Đồng Chàm

	5
	Phan Thị Thu Hằng
	Giáo viên lớp lớn ghép Đồng Chàm

Điều 2. Các Ông (Bà) có tên trên chịu trách nhiệm giảng dạy và xây dựng kế hoạch nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục của lớp trong năm học 2020-2021. Chịu trách nhiệm trước nhà trường về chất lượng nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục của lớp.
Điều 3. Các Ông (Bà)  có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

    Quyết định nầy có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận :
- Điều 3

   HIỆU TRƯỞNG

-Lưu hồ sơ TĐG
-Lưu :VT;
                        Trần Thị Thiện
	PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC

TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số:       /QĐ-MGĐS

	  Đại Sơn, ngày       tháng     năm 2020
KẾ HOẠ

Triển khai thực hiện thông

QUYẾT ĐỊNH

Phân công phụ trách cụm lớp Đầu Gò

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MÃU GIÁO ĐẠI SƠN
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của trường Mẫu giáo Đại Sơn;
Căn cứ nhiệm vụ năm học 2020-2021 của trường Mẫu giáo Đại Sơn;
Xét đề nghị của các Ông (Bà) trong Ban giám hiệu, các tổ trưởng chuyên môn của trường Mẫu giáo Đại Sơn;
                                                   QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay phân công các Ông (Bà) hiện là cán bộ quản lý, giáo viên trường mẫu giáo Đại Sơn. Đến nhận công tác tại cụm lớp Đầu Gò năm học 2020-2021.
	1.
	Bà Nguyễn Thị Mai Trinh
	Phó  Hiệu trưởng
	Quản lý chung

	2.
	Phan Thị Kỹ
	Giáo viên lớp Lớn ghép Đầu Gò
	 Cụm trưởng

Điều 2. Các Ông ( Bà ) có tên trên chịu trách nhiệm giảng dạy và xây dựng kế hoạch nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục của lớp trong năm học 2020-2021. Chịu trách nhiệm trước nhà trường về chất lượng nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục của lớp.
Điều 3. Các Ông (Bà)  có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

    Quyết định nầy có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận :
- Điều 3
           HIỆU TRƯỞNG

-Lưu hồ sơ TĐG
-Lưu :VT;
                                                                                                  Trần Thị Thiện